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Dünya / 17/03/2011

Nükleer sızıntının ilk kurbanı yaşlı hastalar oldu

Japonya'da Fukujima nükleer santrali yakınındaki bölgede radyasyon tehlikesi nedeniyle tedavi gördükleri
hastanenin dışına nakledilen 14 yaşlı hasta öldü.

Yetkililerden Çuei İnamura, 2 yaşlı hastanın hastaneden nakledilirken, diğer 12'sinin ise geçici olarak nakledildikleri bir lisenin spor
salonunda hayatlarını kaybettiklerini söyledi. İnamura, "İyi bakım verebilecek imkanlara sahip değildik" diye konuştu. 

Japonya'daki deprem ve tsunamiden en çok zarar gören grubu yaşlılar oluşturuyor. Ülkede deprem ve tsunami nedeniyle
başgösteren olumsuzluklar yüzünden pek çok yaşlı hayatını kaybederken, hayatta kalanlarsa elektrik veya suyun bulunmadığı,
ilaçtan yetişkin bezine kadar hemen herşeyin sıkıntısının yaşandığı hastanelerde hayatlarını sürdürmek zorunda kalıyor. 

TÜRKİYE 33 KİŞİLİK EKİP GÖNDERİYOR 
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Bu arada Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, Japonya'ya 33 kişilik arama kurtarma ekibi ve teknik personel
gönderileceğini açıkladı. Başkanlığın, Başbakanlık Basın Merkezi'nin internet sitesinde yer alan bilgi notunda, Japonya'da meydana
gelen deprem ve tsunami sonrasında Japon hükümetinin uluslararası yardım talebi üzerine, Türkiye tarafından 33 kişilik arama
kurtarma ekibi ve teknik personel gönderileceği ifade edildi. 

Bilgi notunda, 18 Mart 2011 tarihi akşam saatlerinde Tokyo'ya hareket edecek olan THY kargo uçağı ile 3 araç, 2 römork, 40
dozometre ile 5 radyasyon ölçüm cihazının bölgeye gönderileceği belirtilerek, şunlar kaydedildi: 

“Başkanlığımızdan 1 Afet uzmanı ile 1 arama kurtarma ve haberleşme teknisyeni, İstanbul ve Bursa Arama Kurtarma Birliklerinden
24 kişilik ekip, Sağlık Bakanlığından 5 kişilik UMKE ekibi, TAEK Başkanlığından 1 uzman ve Japonya'nın Ankara Büyükelçiliğinden
1 mihmandardan oluşan toplam 33 kişilik personel, 18 Mart 2011 Cuma günü saat 17.50'de tarifeli  THY uçağı ile Tokyo'ya hareket
edecektir. Bugün ekipte görev alan personelin tamamı İstanbul Çekmece Nükleer Araştırma Merkezi'nde yarım günlük eğitime
alınmıştır.” 

İNGİLTERE DE VATANDAŞLARINI TAHLİYE EDİYOR 
Öte yandan İngiliz hükümeti, Japonya'daki ve Bahreyn'deki vatandaşlarının tahliyesi için bu ülkelere charter uçakları gönderiyor.
İngiltere Dışişleri Bakanlığından yapılan açıklamalarda, Tokyo ve Hong Kong'dan İngiliz vatandaşları için charter uçakları
kaldırılacağı bildirildi. Bakanlık, tsunami felaketinden direkt olan etkilenenlerden uçuş için ücret alınmayacağını ancak, diğer
vatandaşların 600 sterlin ücret ödemek zorunda olduğunu kaydetti. İngiltere vatandaşlarına ayrıca Japonya'dan ayrılmalarını
tavsiye ediyor. 

ÇİNLİLER PANİK OLDU, TUZ STOKLARI TÜKENDİ
Japonya'daki nükleer sızıntıdan sonra Çin'de iyodun radyasyon hastalıklarına iyi geldiği şeklinde söylenti yayılması üzerine
marketlerde tuz kalmadı. Çin Devlet Gelişme ve Reform Komitesi yerel yönetimlere acil bir duyuru yayınlayarak, ilgililerin yemeklik
tuzda stok ve fiyat artışı gibi piyasa düzenini bozmaya çalışan "kötü niyetli girişimlerle" mücadele etmelerini istedi. Çin'de yemeklik
tuzda yeterli  stok olduğu, tedarikinde herhangi bir zorluk bulunmadığı kaydedilen duyuruda, tüketicilerin makul düzeyde alım
yapmaları istendi. 

Olayın araştırılacağı ve fiyat yükseltenlerin cezalandırılacağı bildirilen duyuruda, "Söylentilere inanmayın! Söylenti yaymayın!
Paniğe kapılıp gereğinden fazla tuz satın almayın!" ifadeleri kullanıldı. Çin Uluslararası Radyosu'nun haberinde, Japonya'nın
Fukuşima Nükleer Santrali'nde nükleer sızıntı meydana gelmesinden sonra, bazı vatandaşların tuz yapımında kullanılan deniz
suyunun radyasyon kirlenmesine maruz kalmasından endişe duymaya başladıkları da belirtildi. (AA)
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